ad  paruum  modium  habere  debent  ad  fest.  S.  Mich.  a  me  vel  ab  heredibus 
meis.  Et  si  forte  predicta  auena  predictis  monachis  a  me  vel  ab  heredibus 
meis  ad  prefatum  lerminum  non  redderetur,  sepefati  monachi  in  prefato 
molendino  justiciam  predictis  monachis  non  sufficiat,  scpenominati  monachi 

in  molendino  meo,  qui  appellatur  Meen  molendinus,  justiciam  suam  plena- 
r[ie]  similiter,  sicut  in  prefato  molendino  de  Fossa  facere  poterunt,  quoad- 
usque  satisfactum  fuerit  eis  de  predicta  auena.  Et  si  predieti  molendini, 
scilicet  molendinus  de  Fossa  et  molendinus  Meen,  prelibatis  monachis  ad 
faciendum  plenam  justiciam  non  suffeccrint,  ipsi  monachi  in  vauassoria  que 

est  iuxta  molendinum  de  Fossa,  que  appellatur  Feodus  Gastelin,  similiter 
sicut  in  prenominatis  molendinis  plenar[ie]  justiciam  facere  poterunt  sicut 
domini  ;  itaque  in  predicta  vauassoria  nec  in  predictis  molendinis  prefati 
monachi  nichil  amplius  clamare  poterunt  nisi  annuatim  duos  modios  auene. 

Et  sciendum  est  quod  prefati  monachi  in  reffectura  predictorum  molendi- 
norum  nichil  expendere  debent.  Preterea  ego  Guillelmus  omnino  remisi 
vnas  botas  et  vnam  peliciam  quas  dicebam  annuatim  in  abbacia  Sancti 

Gandreg.  debere  percipere.  Actum  est  hoc  anno  Domini  MCCXI.  Teste 

Willelmo  de  Trubleuilla,  Petro  milite  de  Espinei,  magistro  Guillelmo  Lan- 
dri,  Rad.  Marescallo  et  multis  aliis.  »  [Cartulaire  de  Paris,  fol.  27  verso, 

d'après  un  vidimus  de  novembre  1319.) 
4.  —  1258  :  «  Preterea  habebant  quoddam  manerium  apud  Sanctam  Aus- 

trebertam,  quod  quidem  teneiiant  heredes  loannis  Marescalli  defuncti,  de 

quo  nihil  perceperunt  per  annos  plurimos.  »  —  1259:  ((  Item,  litigantibus 
cum  heredibus  loannis  de  Fonti])us,  quondam  interfecti,  super  quodam 

manerio  de  Sancta-Austreberta,  quod  tenebant  heredes  predieti  in  prejudi- 

cium  ecclesie  S.  W.  »  [Journal  des  visites  pastorales  d'Eudes  Rigaud,  publié 
par  Th.  Bonnin,  Rouen,  1852,  in-4,  p.  325  et  p.  352.) 
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brables  pièces  du  xiii''  siècle,  permettra  de  préciser  et  de  rectifier 
les  données  qui  précèdent. 

Ce  rentier  ne  nous  est  pas  parvenu  en  entier.  Le  début,  qui 

remplissait  sans  doute  vm  folio,  fait  défaut  ;  mais  le  total  des